Государственный регистрационный
номер 202024001 от 22,02.2024

Государственный комитет
по транспорту и дорожному хозяйству

Республики Мо рдо вия
прикАз

<< l"| >> 0ю 20И r. r,. Саранск l/

О признании утратившим силу приказа
Госуларственного комитета по транспорту
и дорожному хозяйству Республики
Мордовия от 2 июня 2022 г. ЛЬ 105 <Об
утверждении Положения о Комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских
сJIужащих Госуларственного комитета по
транспорту и дорожному хозяйству
Респуб;rики Мордовия и уреryлированию
конфликга интересов>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Госl,дарственного ко]\,Iите,[а гlо
транспорту и дорожному хозяйству Республики Морловия от 2 июня 2а22 г,
Ns l05 <Об утверждении Положения о Комиссии по соблюденlлю требованltЙ к
служебномУ поведениЮ государственных гражданских cл),,)IiaLii}i\
Госуларственного комитета по трансПорту и дорожноNtу хозяйствч Рссгll,блрiiit1
Морловия и уреryлированию конфликта интересов)).

Председатель Кандрин

Nl